
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я
Про включення об’єктів комунальної власності до Переліків
першого та  другого типу

Керуючись  статтею  19  Конституції  України,  Законом  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», статтею 6, абзацом другим пункту 1 статті 15 Закону України «Про
оренду  державного  та  комунального  майна»,  розглянувши  заяву  Начальника  відділу  освіти,
культури та спорту Костенко Н.В про включення майна до переліку другого типу та відповідно до
Методики розрахунку  та порядок використання плати за оренду  майна, що перебуває у власності
Золочівської  територіальної  громади,  Порядку  передачі  в  оренду  державного  та  комунального
майна, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 № 483,

Золочівська сільська рада  В И Р І Ш И Л А:
1. Включити до Переліку першого типу об’єкти, які належать до комунальної власності

Золочівської ТГ в особі Золочівської сільської ради Бориспільського району Київської області, а
саме: 

-  нежитлові приміщення № 9, № 12 площею 27,10 кв. м, що знаходиться на першому
поверсі двоповерхової нежитлової будівлі Золочівської сільської ради загальною площею 703,5 кв.
м за адресою: Київська обл., Бориспільський р-н, с. Гнідин, вул. Нова, 1;

- нежитлове приміщення № 4 площею 12,6 кв. м, що знаходиться в будівлі котельні клубу
загальною площею 58,2 кв. м за адресою: Київська обл., Бориспільський р-н, с. Вишеньки, вул.
Центральна, 89

 та перебувають на балансі Золочівської сільської ради Бориспільського району Київської
області згідно з додатком.

2. Включити до Переліку другого типу об’єкти, які належать до комунальної власності
Золочівської ТГ в особі  Золочівської сільської ради Бориспільського району Київської області, а
саме нежитлові приміщення: № 1 площею 1,0 кв.м, № 2 площею 23,1 кв.м, № 3 площею 21,5 кв.м,
які  розташовані  за  адресою:  Київська  область,  Бориспільський  район,  село  Вишеньки,  вулиця
Центральна,  89 (котельня  клубу)  та  перебувають  на  балансі  Золочівської  сільської  ради
Бориспільського району Київської області згідно з додатком.

3.  Затвердити умови оренди Об’єкта:
3.1.  Майно  може  бути  використане  для  зберігання  майна  Комунального  закладу

«Донецький палац молоді  «Юність»,  яке було передане Відділу освіти,  культури та спорту на
відповідальне зберігання відповідно до Договору № 1 від 14.05.2024 р..

3.2. Надати згоду на передачу вищевказаних Об’єктів в оренду з 17 червня до 31 грудня
2024 включно.

4. Розмір орендної плати визначається відповідно до Методики розрахунку  та порядок
використання  плати  за  оренду   майна,  що  перебуває  у  власності  Золочівської  територіальної
громади.

5.  Оприлюднити  в  електронній  торговій  системі  (ЕТС)  та  на  веб-сайті  Золочівської
сільської ради це рішення щодо включення Об’єктів оренди до Переліку другого типу.

6. Здійснити необхідні заходи з укладення договору оренди відповідно до вимог чинного
законодавства.

7.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника  Золочівського
сільського голови Юрія СКОРОБАГАТОГО.

Сільський голова                                    Олександр ЛАЗАРЕНКО
с. Гнідин 
14 червня 2024 року
рішення № 1477-51-VІІІ


